Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________     № _____

[bookmark: _Hlk113269872]О внесении изменений  в постановление
[bookmark: _Hlk113269951]администрации Вольского муниципального района
от 07.02.2022 года №265 «Об утверждении Порядка создания, хранения,
 использования и восполнения запасов материальных ресурсов
 создаваемых в целях гражданской обороны
на территории Вольского муниципального района»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 12 февраля 1998 года №28-ФЗ «О гражданской обороне», постановления Правительства Саратовской области  от 28.09.2022 года №947-П «О внесении изменений  в постановление Правительства Саратовской области от 9 ноября 2011 года №-630-П», а также на основании ст.29,ст35,ст.50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Вольского муниципального района от 07.02.2022 года №265 «Об утверждении Порядка создания, хранения, использования и восполнения запасов материальных ресурсов, создаваемых в целях гражданской обороны на территории Вольского муниципального района», следующие изменения:
в приложение №1 к постановлению от 07.02.2022 года №265:
по тексту приложения слова «органом исполнительной власти» в различных падежах и числах заменить словами «исполнительного органа» в соответствующих падежах и числах;
в пункте 18:
по тексту слова «Органами исполнительной власти субъекта Российской Федерации:» заменить словом «исполнительного органа субъекта Российской Федерации:»;
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _Hlk96350572]3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и градостроительной деятельности.

Глава Вольского
муниципального района                                                                        А.Е Татаринов
Проект внесен:                                                                                                   Начальник
МУ «Управление по делам ГО и ЧС                                                              МУ «Управление по делам ГО и ЧС
Вольского муниципального района»                                                              Вольского муниципального района»
                                                                                                                                                                   С.В.Митюков
«____» ______________ 20__ г.                                                                               «____»_______________ 20__ г

Согласовано:

Кузнецов  М.А.

Сазанова О.Н.

Меремьянина Л.В

Расчет рассылки:
1 экз. – заместителю главы администрации Вольского муниципального района по жизнеобеспечению и градостроительной деятельности
2 экз. – МУ «Управление ГО и ЧС ВМР»